Câmara Municipal da Estância Turística de São
Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 04/07/2025 - 14:18 8828/2025

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 922/2025

São Roque, 4 de julho de 2025.

Prezada Senhora,

Venho, por meio deste, respeitosamente solicitar a realização dos serviços de
motonivelamento e cascalhamento na Estrada Candor, localizada no

município de São Roque – SP, CEP 18132-590.

Referidos serviços são essenciais para a adequada manutenção das estradas
vicinais, proporcionando melhores condições de tráfego, segurança aos

motoristas e pedestres, bem como o escoamento da produção local.

A melhoria da via também contribui diretamente para o fortalecimento da
economia da região, incentivando o comércio e a mobilidade das comunidades

rurais.

Certo de poder contar com a habitual atenção e sensibilidade de Vossa
Senhoria, renovo meus protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

JOSÉ WELLINTON OLIVEIRA SILVA
(WELLINTON OLIVEIRA)

Vereador

À
Ilustríssima Senhora
ENGª MARINA MAGALHÃES
MD. Diretora do Departamento de Obras da Prefeitura da Estância Turística de
São Roque – SP

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

Câmara Municipal da Estância Turística de São
Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 04/07/2025 - 14:18 8828/2025

2

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 6WC2HUHE42N98PA4
		2025-07-04T14:32:30-0300

		2025-07-04T14:32:30-0300